
Iława. Poznaj kandydatów na radnych Powiatu Iławskiego z
KWW Powiatowe Forum Samorządowe [SYLWETKI,
ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2018.10.04

WYBORY 2018 - CYKL "POZNAJ KANDYDATÓW NA RADNYCH"

Komitet Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe zachęca mieszkańców do
zapoznania się z sylwetkami kandydatów na radnych Rady Powiatu Iławskiego z okręgu nr
1, tj. z Miasta Iławy.

1. Marek Józef Polański

Starosta Powiatu Iławskiego, absolwent fizyki WSP w Olsztynie, ukończył studia podyplomowe z
Europejskiej Administracji Samorządowej i Rządowej. Przez 20 lat uczył fizyki w iławskiej
"budowlance". W latach 1998-2002 zastępca Burmistrza Iławy. Samorządowiec z wieloletnim
doświadczeniem. W kolejnej kadencji chce kontynuować rozpoczęte inwestycje: budowę szkoły dla
dzieci niepełnosprawnych, centrum rehabilitacji przy szpitalu, remonty dróg.

2. Iwona Maria Płoska

Iławianka od 26 lat. Mężatka, dorosły syn. Prowadzi własną firmę szkoleniową. Społecznie od 20 lat



działa w Radach Rodziców, bezpośrednio współpracując z placówkami oświatowymi oraz z Cechem
Rzemiosł Różnych w Iławie. Działa w zarządzie wspólnoty mieszkaniowej i klubu piłkarskiego GKS
Wikielec. W życiu kieruje się uczciwością, empatią i konsekwencją w działaniu.

3. Tomasz Lewandowski

Urodził się i mieszka w Iławie, szczęśliwy mąż i ojciec. Ratownik medyczny, społecznie od 20 lat
działa w strukturach WOPR. W życiu zawodowym i prywatnym kieruje się uczciwością, konsekwencją
w działaniu, rzetelnością oraz ogromną kreatywnością. Będzie zajmował się poprawą jakości usług
medycznych świadczonych w powiecie, polepszeniem infrastruktury drogowej.

4. Wioletta Zabłotna

Urodziła się i mieszka w Iławie. 40 lat, mężatka, matka dwójki dzieci i babcia. Pracuje jako kierownik
biura PCK. Bardzo lubi pracę z wolontariuszami. Od lat wspiera swoimi działaniami osoby znajdujące
się w trudnej sytuacji. Współpracuje z samorządami i organizacjami działającymi na rzecz
mieszkańców. Zajmie się szeroko rozumianą pomocą społeczną i bezpieczeństwem zdrowotnym
mieszkańców powiatu.

5. Przemysław Hubert Pierunek

Żonaty, 45 lat. Wyższe wykształcenie leśne, pracownik Nadleśnictwa Iława, zajmuje się
kompleksowo ochroną przeciwpożarową, łowiectwem oraz zamówieniami publicznymi. Rzecznik
prasowy Nadleśnictwa. Zajmie się szeroko rozumianą ochroną przeciwpożarową oraz
przeciwdziałaniem zagrożeniom związanym z szerzącym się ASF. Jego zainteresowania to turystyka,
szczególnie krajowa, oraz kynologia.

6. Sabina Krystyna Górska

Nauczyciel dyplomowany z wieloletnim stażem w ZPSW w Iławie. Kocha książki, prowadzi koło
teatralne, interesuje się turystyką i aktywnym trybem życia. Praca z dziećmi nauczyła ją cierpliwości
i wrażliwości ma potrzeby drugiego człowieka. Jako matka dwojga dorosłych dzieci wie, jak ważna
jest praca dla młodych. Łączenie dwóch pokoleń, ich integracja i problemy są dla niej priorytetem.
Chce pracować na potrzeby mieszkańców i dla dobra Naszego Powiatu.

7. Maciej Witold Marciniak

55 lat, wykształcenie średnie- technolog meblarstwa. Żonaty, sześcioro dzieci. Pracuje w Centrum
Aktywności Lokalnej. Jego sposobem na życie jest harcerstwo, a co za tym idzie służba i pomoc
innym oraz wychowanie młodych ludzi w duchu patriotyzmu, pokoju i wzajemnego zrozumienia. W
radzie powiatu zajmie się szeroko rozumianą edukacją. Praca z młodzieżą to wspieranie ich we
wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie wyzwań.



8. Mariola Grażyna Jakubowska Pilimon

Od urodzenia związana z Iławą. Pochodzi z rodziny kolejarskiej i od 40 lat związana jest z koleją.
Aktualnie pracuje w spółce kolejowej POLREGIO jako nastawniczy. Ukończyła Technikum Kolejowe
w Bydgoszczy w specjalności technik transportu. Współzałożycielka Polskiego Stowarzyszenia
Hashimoto. Chce pracować na rzecz osób niepełnosprawnych oraz zajmować się tematyką
transportu zbiorowego.

9. Stanisław Kastrau

Żonaty, dwoje dzieci. Wieloletni prezes ROD "Słonecznik" w Iławie oraz związkowiec i prezes ITR
Iława, obecnie piastuje funkcję Wicestarosty Powiatu Iławskiego. Prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP RP w Iławie. Na co dzień społecznik. Będzie kontynuował działania
mijającej kadencji, głównie skupi się na poprawie stanu technicznego i bezpieczeństwie na drogach
powiatowych.

Materiał sfinansowany i przygotowany przez Komitet Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum
Samorządowe.
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